
Bestyrelsesmøde d. 5. januar 2026 alle mødt 

Velkommen til Knud Erik Thomsen, som indtræder i bestyrelsen, som ved generalforsamlingen fik mandat 

til at finde et medlem til bestyrelsen 

Morten mødeleder: 

 

 Tennisnyt  

Tobias fra ASG ang. grus sam-bestilles med de andre klubber til marts, ca. 7 paller til os 

Kristian kontakter Thomas Nymark  

Søren Spanner fra Nexø er ved at arrangere BM i skumtennis 8. marts i Nexø Der er nu kommet invitation 

ud) 

Planer om samarbejde med alle klubber, der indkaldes til møde med formænd på et tidspunkt. 

 

 Økonomi 

Ser stadig god ud. 

 

Generalforsamling: 

Indbydelse til medlemmerne Benny Sender ud  

Esther tager imod tilmeldinger til mad senest. 13/3-26 

Hanne tilmeldt 

 

Formand Hanne Ikke på valg 

Kasserer Jesper  på valg modtager genvalg  

Sekretær Esther på valg modtager genvalg 

Bestyrelsesmedlem Kristian Ikke på valg 

Bestyrelsesmedlem Knud Erik Thomsen 

 

Da vi har ændret struktur og har et udvalg for hver gruppe Tennis, Padel, Pickleball, behøver vi ikke at have 

supplanter til bestyrelsen 

Der skal lige tjekkes op på om det er ”lovligt” jævnfør vores vedtægter 

 

 

Forslag om at vi afvikler en tennisturnering, enighed om det gør vi, dato findes og gerne i samarbejde med 

de andre klubber. 

Hanne tager det med til formandsmødet 

 

Status fra  

Padel: 

Er I god gænge – tv2bornholm optog Graham, som sej senior 

Gøre en indsats for at få reklameret for padel for seniorer 

 

Pickleball 

Familiedag 35 deltagere 4 timer 

Sund aldring Esther i radioen 

Pickleball stævne d. 25 januar 

Politi kommer og skal spille i morgen 

Der kommer 20-25 børn d. 8 februar, som afholder et klassearrangement. Trine Stilling er 

kontaktperson. Vi stiller med et par stykker til at hjælpe dem. Søndermarkshallen er søgt 

Tennis : 

Kristian og Henrik er sammen i udvalg. 

Bestyrelsen går ind I arbejdet med mange af opgaverne, bla. baneklargøring, Tennissportens dag, 

Standerhejsning BM og tennisturnering 

 

Næste møde d. 12/2 -26 kl kl 18.00 til 20.30 med smørrebrød, Morten sørger for det 


